明矿党字[2009]9号
——————★——————
管理干部绩效考核暂行办法
各企业:
为进一步建立和完善公司绩效考核体系和激励约束机制，全面、客观、公正、准确地评价管理干部的政治业务素质和履行职责的情况，加强对干部的管理与监督、激励与约束，调动管理干部干事创业的积极性，经董事会、党委会研究决定，制订本暂行办法。 现发给你们，请认真执行。
山东明兴矿业有限公司委员会
二OO九年四月二十五日

主题词： 管理干部  绩效   考核   办法

发：董事会、党委、监事会、经理层、公司各处室、各单位

山东明兴矿业有限公司                    2009年4月25日印发

                                                共印80份
PAGE